
3.04.2023 - Tydzień Bajek Polskich 

Grupa TYGRYSKÓW i JEŻYKÓW wzięła udział w projekcie edukacyjnym pt. "Tydzień Bajek Polskich". Celem 

projektu było promowanie bajek polskich wśród dzieci przedszkolnych. Uczestnicy projektu poznali takie bajki 

jak: "Reksio", "Bolek i Lolek", "Miś 

Uszatek" i "Pomysłowy Dobromir".  Podczas realizacji projektu poruszyliśmy temat tolerancji i 

szacunku. Zapoznaliśmy się z dawnymi grami podwórkowymi. Wspólnie wykonaliśmy budę dla jednego z 

bohaterów bajki. Pomysłowy Dobromir nauczył nas jak można wykonać "coś z niczego". Projekt edukacyjny 

cieszył się ogromnym zainteresowaniem oraz zaangażowaniem. Na zakończenie przygody każdy przedszkolak 

otrzymał imienny dyplom "Znawcy bajek polskich". 

 

 

 



 

 

 



4.04.2023 - Realizacja programu "Mamo , Tato co Wy na to" u Rybek 

Grupa Rybki zakończyła realizację programu "Mamo , Tato co Wy na to." Program edukacyjny dla dzieci w 

wieku przedszkolnym oraz ich rodziców i opiekunów powstał z inicjatywy Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej. Głównym celem programu było zwrócenie uwagi rodziców dzieci 6 letnich na specyfikę ich 

rozwoju, istotę zmian fizycznych i psychicznych, których doświadczają, ze szczególnym naciskiem na 

ich potrzeby, słabości i kryzysy. Do realizacji programu wykorzystana została kolorowa książeczka - karty 

pracy dla dzieci w niej zawarte oraz pomoce dydaktyczne, opowiadania, wiersze, gry, zabawy ruchowe, 

zabawy dydaktyczne. Zachęcamy do wspólnego spędzenia czasu rodziców z dziećmi w trakcie rozwiązywania 

zadań dla Was.  

 

 

 



 

 

 

 



4.04.2023 - Święta Wielkanocne w naszym Przedszkolu 

We wtorek 04.04. w naszym przedszkolu odbyło się uroczyste śniadanie wielkanocne. Na świątecznym stole 

nie mogło zabraknąć jajek oraz białej kiełbaski. Spotkanie przy stole wprowadziło nasze przedszkole w 

świąteczny nastrój. Każdego roku tuż przed świętami wielkanocnymi do naszego przedszkola przybywa 

Zajączek Wielkanocny. W tym roku dzieci otrzymały listy oraz wskazówki za jakimi podążały podczas spaceru 

w pobliskim lesie. W czasie spaceru dzieci rozwiązywały zadanie, który przygotował dla nich Zajączek. Po 

dotarciu do przedszkola odbyło się wielkie poszukiwanie koszyczków wielkanocnych, które zajączek zdążył 

wcześniej dobrze ukryć. W tym świątecznym tygodniu moc radości sprawiła również bajkowa 

parada Młodzieżowej Rady Miejskiej, za którą serdecznie dziękujemy.  

 

 



 



 



 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.04.2023 - Świątecznie u Smerfów 

Dzieci z grupy "Smerfy" przygotowując się do Świąt Wielkanocnych przybliżyły sobie tradycje wielkanocne, 

wykonały wiele dekoracji wielkanocnych. Wszyscy wykazali się wspaniałą kreatywnością i 

aktywnością twórczą, powstały istne pisankowe cudeńka. 

 

 



 

 

6.04.2023 - Rodzinne czytanie w Grupie "Kotki" 

W ramach rodzinnego czytania z okazji Światowego Dnia Książki dla Dzieci, grupę "Kotki" odwiedziła Pani 

Julita - mama Mateusza oraz Pani Magda - mama Igora. Wizyta rodziców w przedszkolu sprawiła nam 

ogromna radość. Dzieci z zaciekawieniem wysłuchały czytanych bajek. Dziękujemy mamom, które 

znalazły czas i zawitały do naszej przedszkolnej sali. 

 

 



 

 



 

 

 

18.04.2023 - Smerfy i Rybki w Szkole Muzycznej 

We wtorek 18 kwietnia przedszkolacy z grupy "Smerfy" i "Rybki" mieli zaszczyt uczestniczyć w pięknym 

koncercie zorganizowanym przez nauczycieli i uczniów Szkoły Muzycznej w Gostyniu. Dzieci mogły podziwiać 

popisy muzyczne oraz poznać instrumenty prezentowane przez artystów. Nasze przedszkolaki uhonorowały 

wszystkich muzyków gromkimi brawami. 



 

 



 

 

18.04.2023 - Urodzinki - kwiecień 

18 kwietnia świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w tym miesiącu. Było uroczyste odśpiewanie sto lat, 

pyszne torty, życzenia oraz upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy. 



 



 



 



 

 

 



 



 



 

19.04.2023 - Spotkanie z Paniami z Biblioteki 

Dnia 19.04.2023r. na nasze zaproszenie gościliśmy w grupie "Tygryski" Panie z PiMBP w Gostyniu. Celem 

spotkania było rozbudzenie zainteresowania dzieci czytelnictwem po przez ogólnopolską kampanię "Mała 

Książka - Wielki Człowiek". Panie przedstawiły dzieciom kilka opowiadań w formie teatrzyku ilustracji 

kamishibai. Dzieci z wielkim zainteresowaniem słuchały wszystkich bajek. Bardzo dziękujemy za przybycie i 

poprowadzenie ciekawej lekcji bibliotecznej. 



 



 

 



 

 

 

19.04.2023 - Światowy Dzień Służby Zdrowia u Jeżyków i Słoneczek 

W minionym tygodniu w przedszkolu dzieci z grupy Słoneczka i Jeżyki wybrały się z wizytą do Ośrodków 

Zdrowia. Celem wycieczki było zapoznanie się dzieci z funkcjonowaniem przychodni zdrowia i pracą lekarza 

oraz pielęgniarki. Dzieci złożyły życzenia i wręczyły upominki z okazji Światowego Dnia Służby Zdrowia.   

 



 

 



 

 



20.04.2023 - Smerfy w księgarni 

23 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Książki z tej okazji dzieci z grupy "Smerfy" odwiedziły księgarnię. 

Pani ekspedientka zapoznała nas z wyposażeniem sklepu. Ukazała różnorodność i bogactwo 

wydawanych publikacji. Dzieci z zaciekawieniem przeglądały sklepowe regały, zwłaszcza te z literaturą 

dziecięcą. Wizyta w księgarni była kolejnym krokiem rozwijającym kompetencje czytelnicze dzieci. Serdecznie 

dziękujemy.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21.04.2023 - Światowy Dzień Ziemi w przedszkolu 

Światowy Dzień Ziemi to największe i najbardziej popularne święto ekologiczne na świecie. Celem święta jest 

promowanie proekologicznych postaw w społeczeństwie. W naszym przedszkolu dzieci również miały 

okazję porozmawiać o tym, co sprawia, że ziemia jest smutna ( zanieczyszczona) oraz co możemy zrobić dla 

ziemi, aby była szczęśliwa( czysta). Przedszkolaki przypomniały sobie również zasady segregacji śmieci, a na 

koniec wykonały piękne prace plastyczne. 

 

 

 

 



 



 



 

 



25.04.2023 - Kicia Kocia. Co z tymi śmieciami?" w grupach - "Jeżyki" oraz "Żabki" 

W grupach "Jeżyki" oraz "Żabki" odbyło się kolejne spotkanie w ramach realizacji projektu edukacyjnego "Z 

Kicią Kocią maluchy zmieniają się w zuchy". Tym razem nawiązując do obchodów Dnia Ziemi, dzieci 

dowiedziały się jak dbać o naszą planetę. Przedszkolacy zostali zapoznani z treścią książki pt. "Kicia Kocia. Co 

z tymi śmieciami?", dzięki której nauczyły się segregować śmieci. 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.04.2023 - Dzień książki u Tygrysków 

W grupie Tygryski obchodziliśmy Światowy Dzień Książki. Miał on na celu rozpowszechnianie książek oraz 

popularyzowanie czytania wśród najmłodszych. W tym dniu dzieci miały okazję dowiedzieć się jak powstaje 

książka, poznały zasady szanowania książek, dzieci do przedszkola przyniosły swoje ulubione książki i 

opowiedziały o ich bohaterach. Bawiliśmy się również w segregowanie książek według kształtu. Pamiętajmy, 

że książka wprowadza czytelnika w cudowny świat, rozwija myślenie i słownictwo, dostarcza 

wielu wspaniałych przeżyć, dlatego czytajmy dzieciom jak najczęściej.  

 

 



 

 

 



26.04.2023 - Rybki w świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 5 

Realizując dalszy ciąg programu autorskiego "Wkrótce będę uczniem-profilaktyczno-integracyjnego 

zmniejszającego lęk dziecka sześcioletniego przed pójściem do szkoły" grupa Rybki wybrała się do świetlicy. 

Pani Marzena wyjaśniła na czym polegają zajęcia w świetlicy, pokazała nam prace dzieci szkolnych, 

pobawiliśmy się w zgaduj - zgadula na temat "Znam tą bajkę", pograliśmy w gry. Na koniec Rybki otrzymały 

zakładki do książek oraz naklejki.  

 

 

 



 

 

 



28.04.2023 - Warsztaty z rodzicami 

W ubiegłym tygodniu w naszym przedszkolu miały miejsce warsztaty z udziałem rodziców. Był to czas 

zabawy i pracy ale również integracji. Rodzice wraz ze swoimi pociechami wykonali pracę plastyczne o 

tematyce wiosennej. Dziękujemy za wspólnie spędzony czas. 

 



 

 



 

 



 

 



 


